
 

UCHWAŁA NR 10/580/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2024 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu „Funkcjonowanie Centrów Integracji 
Cudzoziemców na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz Polskiego Programu FAMI zatwierdzonego 
przez Komisję Europejską 12 grudnia 2022 r., uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Akceptuje się założenia projektu przygotowanego przez Regionalny Ośrodek  
Polityki Społecznej w Toruniu w ramach Polskiego Programu FAMI, 2.1 Cel szczegółowy:  
2. Legalna migracja i integracja Cel krajowy – Integracja pn. „Funkcjonowanie Centrów  
Integracji Cudzoziemców na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”. Całkowita  
wartość projektu: 17 744 444,44 zł (słownie: siedemnaście milionów siedemset czterdzieści 
cztery tysiące czterysta czterdzieści cztery złote 44/100). Maksymalna wysokość  
dofinansowania z Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 90%. 

 
§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


